



Falster Inc. ApS

Vesterbrogade 95A, 5., 1620 København V

CVR-nr. 34 47 38 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

Michael Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er nu primært at eje kapitalandele i kapitalinteresser, samt udlejningsaktivitet. Der tilgår tillige indtægter fra tidligere års produktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 302 t.kr. mod 467 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -158 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets drift og aktivitet har i regnskabsåret ændret karakter, idet selskabet ikke længere drive virksomhed med salg, udvikling og produktion af film, video- og TV-programmer. Selskabets formål er nu primært at eje kapitalandele i kapitalinteresser, samt udlejningsaktivitet. Der tilgår tillige indtægter fra tidligere års produktioner.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	301.564	467.313
1 Personaleomkostninger	-183.276	-265.861
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-640.177	-652.561
Driftsresultat	-521.889	-451.109
Indtægt af kapitalinteresse	275.137	534.478
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.261	-24.584
Resultat før skat	-276.013	58.785
Skat af årets resultat	117.984	98.623
Årets resultat	-158.029	157.408
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-116.863	534.478
Disponeret fra overført resultat	-41.166	-377.070
Disponeret i alt	-158.029	157.408

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.460	708.636
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.460</u>	<u>708.636</u>
4 Kapitalinteresse	437.215	554.078
5 Andre tilgodehavender	50.751	48.392
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>487.966</u>	<u>602.470</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>556.426</u>	<u>1.311.106</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	254.717
Udsudte skatteaktiver	13.124	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	323	0
Andre tilgodehavender	135.984	38.444
Periodeafgrænsningsposter	65.561	37.297
Tilgodehavender i alt	<u>214.992</u>	<u>330.458</u>
Likvide beholdninger	<u>536.137</u>	<u>976.451</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>751.129</u>	<u>1.306.909</u>
Aktiver i alt	<u>1.307.555</u>	<u>2.618.015</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	417.615	534.478
Overført resultat	-403.730	-362.564
Egenkapital i alt	93.885	251.914
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	104.537
Hensatte forpligtelser i alt	0	104.537
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.974	1.083.347
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.118.377	717.648
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.319	36.215
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	379.258
Anden gæld	0	45.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.213.670	2.261.564
Gældsforpligtelser i alt	1.213.670	2.261.564
Passiver i alt	1.307.555	2.618.015

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	534.478	-362.564	251.914
Resultatandel	0	-116.863	-41.166	-158.029
	80.000	417.615	-403.730	93.885

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	203.276	2.403.728
Allokeret til produktionsomkostninger	-20.000	-2.145.535
Andre omkostninger til social sikring	0	7.668
	<u>183.276</u>	<u>265.861</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.554	0
Andre finansielle omkostninger	6.707	24.584
	<u>29.261</u>	<u>24.584</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	3.899.090	3.973.090
Tilgang i årets løb	0	-74.000
Kostpris 31. december 2022	<u>3.899.090</u>	<u>3.899.090</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.190.454	-2.537.894
Årets afskrivninger	-640.176	-657.493
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	4.933
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-3.830.630</u>	<u>-3.190.454</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>68.460</u>	<u>708.636</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	19.600	19.600
Kostpris 31. december 2022	19.600	19.600
Opskrivninger 1. januar 2022	534.478	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	275.137	534.478
Udbytte	-392.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	417.615	534.478
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	437.215	554.078

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Straight Outta Assens ApS,	49 %	892.276	561.504
		892.276	561.504

5. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2022	48.392	60.825
Tilgang i årets løb	2.359	3.525
Afgang i årets løb	0	-15.958
Kostpris 31. december 2022	50.751	48.392
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	50.751	48.392

Der specificeres således:

Deposita	50.751	48.392
	50.751	48.392

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er på balancedagen ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden opgjort til 128 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unterholdning ApS, CVR-nr. 33038909, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendt nettoforpligtelse vedrørende selskabstsskat fremgår af årsragnskabet for administrationselskabet.
